

Dear editor of the World Journal of Obstetric and Gynecology

We would like to thank you for considering our manuscript for publication.

And we thank the reviewers for their positive comments

We hope the changes we made will meet your approval.

#Reviewer1

The English of this manuscript should be edited.

Thank you for your comment. We made major revisions to professional language editing for our manuscript.

Brain MRI scans must be provided.

This case was found in limited-resources primary healthcare where brain imaging could not be performed.

Other potential reasons (for example, posterior reversible encephalopathy syndrome) should be ruled out carefully.

This case was a retrospective, some data were missed to be documented. However, some additional data was added to our manuscript, particularly in anamnesis and physical examination.

Dynamic changes of blood pressure in this patient should be provided.

A revision was done as advised. See line 17 page 4 (physical examination section)

It is not clear for readers why only simple laboratory examination was performed in this patient.

We added some details according to your suggestion. See line 5 page 5 (laboratory examination section)

Neurological evaluation should be performed in this patient since she had suffered from sudden hearing loss, blurred vision, and vomitus.

Additional information was added according to your suggestion.

Long-term follow-up information was lacking in this case reported.

Our manuscript's main concern was to inform eclampsia management in a limited-facilities setting. We added the patient's follow-up until the patient arrived at the hospital. See line 29 page 5 (outcome and follow-up section)

Potential mechanisms should be discussed.

We added potential mechanisms diagram in the discussion session.